
Почитувани, 
 
 
 
   Компанијата Интер-Констраксн од Гевгелија бара дипломиран машински 
инжинер за работа во погон-производство, преработка на пластични материјали. 
 
Неопходно познавање на англискиот јазик и работа со компјутери. 
 
 
 
 Со почит 
 
 
 
Интер-Констраксн 
 
 
 
кон.лице: Димитар 
 
070/204-941 
 
034/218-898 


